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Zlota dnia 06-12-2016
GMINA ZLOTA

ul. Sienkiewicza 79
28-425 Ziota
Woj. Swietokrzyskie, pow. pinczowski
tel. 41 3561601 fax.41 3561648

Wszyscy wykonawcey ubiegajacy sig
o udzielenie zamowienia

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W zwigzku z zapytaniem skierowanym do Zamawiajacego w postepowaniu pn. ,Budowa
mikroinstalacji fotowoltaicznych w Gminie Zlota”, dziatajac na podstawie art. 38 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z
2016 r. poz. 831, 996 oraz 1020) zwanej dalej ustawa Pzp udzielamy nastepujacej odpowiedzi.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dysponuje informacjami o materiatach stanowigcych poszycie dachowe

poszczegodlnych obiektéw objetych postepowaniem ?

Odpowiedz.
Tak. Zamawiajqcy dysponuje takimi informacjami.

Pytanie 2:

Na jakiej podstawie okreslono moc poszczegdlnych instalacji ? Czy na obiektach byty
przeprowadzane audyty pod katem montazu instalacji fotowoltaicznych ? Czy Zamawiajgcy
dysponuje dokumentacjg potwierdzajgcg mozliwos¢ montazu danej mocy przypisanej
poszczegdlnym obiektom ? Czy na poszczegdlnych obiektach zostata okreslona dostepna
przestrzen montazowa i czy sprawdzono mozliwosci poszczegdlnych obiektéw pod kgtem
technicznych mozliwosci montazu.
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Odpowiedz.

- Moc zostata dobrana na podstawie zuzycia energii elektrycznej oraz inwentaryzacji

- Na obiektach zostata przeprowadzona inwentaryzacja — audyt zapotrzebowania w energie
elektryczng

- Wykonawca zobowiqzany jest wykonac projekt wykonawczy instalacji oraz okresli¢ ostateczng

mozliwg moc do zainstalowania w oparciu o zaproponowane parametry i rozwiqzania techniczne
instalacji

- Wykonawca zobowiqzany jest wykonac projekt wykonawczy instalacji oraz okresli¢ ostateczng
mozliwg moc do zainstalowania w oparciu o zaproponowane parametry i rozwigzania techniczne
instalacji

Pytanie 3:

Na jakiej podstawie zawezono miejsce produkcji modutdw i falownikéw do terytorium
odpowiednio europy i Unii Europejskiej ? Czy zapis jest ten zgodny z ustawg: Prawo zamowien
publicznych ?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy usunie ten zapis ze SIWZ -



